polysan

KRYSTA hydromasazna vana, 180x70x39cm, Highline Hydro-Air, chrom

Objednaci kod:

Rozmery
Dizka:
Sirka:
Vyska:
Objem:

Vlastnosti
Farba:
Material:
Zaruka:

Technicky list

72906.6010

1800 mm
700 mm
390 mm
2001

Biela
Akrylat
2 roky
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UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice

VOLUME 200L

Electric cable 3><2,5mm2
Lenght 2m from the wall

Elektricky kabel 3x2,5mm
Délka kabelu ze zdi 2m

Electrical Characteristic:

Tension; 220-230V/50hz

Max. power consumption: 1200W

Electric protection: residual-current device 30mA

Elektrické vlastnosti:

Napéti: 220-230V/50hz

Max. spotfeba: 1200W

Elektrické jiSténi: proudovy chrani¢ 30mA
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